כב' סגנית הנשיא, השופטת נגה שמואלי מאייר לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד הילה מלול
המאשימה

נגד
אהרון קרוטשה - בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד הדס לוי

הנאשם

החלטה

בכל הנוגע לבקשת הנאשם לחזור בו מהודאתו:

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977
(להלן: "חוק העונשין") ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. ביום 21.11.2023 במסגרת דיון מקדמי לפי סעיף 143א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982
(להלן: "החסד"פ"), שנערך לפניי, ומשהצדדים לא ניאותו לקבל את המלצות בית המשפט במסגרת הליך הגישור

הממושך שנערך בתיק זה שכלל עיון בכלל חומר הראיות, התיק נקבע לישיבת גישור נוספת.

3. בדיון שהתקיים ביום 02.01.2023, ולאחר שבית המשפט ערך ישיבת גישור נוספת בתיק, בתחילה ביקש הנאשם
שלא לקבל את המלצות בית המשפט ולשחרר את סנגורו עוה"ד הדס לוי שמונה לייצגו מטעם הסנגור הציבורית.

לנוחות הסניגוריה הציבורית הטלפון של הנאשם הינו - 052-7546802.

קובעת לדיון לפי סעיף 144 לחסד"פ בפני כב' השו' ז' דולב -להמן ליום 5.5.2023 בשעה 09:00.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבותו לדיון שאם לא כן יתכן והדיון יתקיים בהעדרו או יוצא צו להבאתו.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשפ"ג, 06 פברואר 2023, במעמד ב"כ
הצדדים.